
 

                                                                                                                                                      Brescia, 3 giugno 2019 

                                                                                                
                                                                                                                                                     All’albo on line 
 

GARA PER LA CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI BAR INTERNO ALL’ISTITUTO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Regolamento di contabilità scolastica D.I. n. 129/2018; 
VISTO  il D.L.vo n. 50/2016  Nuovo Codice dei contratti pubblici e concessioni; 
VISTO                il bando  di gara per la concessione della gestione del servizio bar dell’istituto pubblicato      all’albo in 

data 26 aprile 2019 prot. N. 1570/C14A ;  
VISTO                 che le offerte pervenute entro le ore 12 del 27 maggio 2019 sono quelle dei seguenti operatori 

economici: 
1. Ditta Ely Cafè  
2. Ditta Barezzani Fausto 
3. Ditta Stefim SRL 

VISTE                  le risultanze del lavoro svolto dalla Commissione costituita  con atto del 27 maggio 2019    prot. N. 
1938 /C14A; 
 
VERIFICATA       la regolarità e la rispondenza della procedura ai requisiti;  
VISTA                   la proposta di aggiudicazione della Commissione nella seduta del 3 giugno 2019 dalla quale risulta   
che la ditta Barezzani  Fausto ha presentato la migliore offerta; 
 
 

DETERMINA 
 

 

Di aggiudicare l’appalto per la  concessione per la gestione del servizio bar  interno di questo istituto alla ditta:  

- Barezzani Fausto  

Avverso  il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo competente entro il termine di 30 
giorni. 

                                                                                           
                                                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                   Elena Lazzari 
                                                                                                                                         FIRMATO DIGITALMENTE 
 

 

Cod. meccanografico: BSTD15000L Prot. n 2021 del 03-06-2019 - Tit. C 14 A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2019-06-03T12:56:52+0200




